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Fórmula de la competencia
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41 tiradoras

1 vuelta de poules

41 tiradoras
6 poules (5 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
41 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 41 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1

página 1/2

Poule No 1    15:15    Pista 1
Arbitro: ARELLANO Fran 

V/M ind. TD cl.
LÓPEZ MARTÍNEZ Cri CE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
GARCÍA ALBERCA Vi ELGA  0  V  V  4  V  3 0.500 2 22 4
MORENO GARCIA Ilit FED-A  1  3  1  2  V  3 0.167 -11 15 6
SANCHEZ CORBELLA SAMA-  2  1  V  3  V  3 0.333 -4 19 5
PUGA GARCIA Sara CEB-M  4  V  V  V  V  4 0.667 7 28 3
XI YAO Ji CEA-V  1  1  1  2  2  0 0.000 -23 7 7
PIQUE OCCELLI Illari CDF-S  3  V  V  V  V  V 0.833 10 28 2

Poule No 2    15:15    Pista 3
Arbitro: URGELLES Mateo 

V/M ind. TD cl.
MARTÍNEZ GONZÁLE CEHE-  V  1  3  3  1  2 0.167 -14 15 7
RÍOS OLARIA Lucía CEA-V  4  0  V  V  1  V 0.500 -3 20 3
JIMENO MORA Carla CE-M  V  V  V  V  1  V 0.833 12 26 2
SANCHEZ GONZALEZ CEL-M  V  0  2  V  0  2 0.333 -10 14 6
PRADO DEL ESTAL M ELGA  V  4  3  1  1  V 0.333 -7 19 5
MARTI PRADA Violeta SAMA-  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
MORENO CANO Danie EHB-B  V  4  3  V  3  1 0.333 -3 21 4

Poule No 3    15:15    Pista 5
Arbitro: VALLHONRAT Nil 

V/M ind. TD cl.
PINAZO TORMO Ángel CED-V  4  1  V  V  V  V 0.667 4 25 3
BERITASHVILI Maria ECC-B  V  V  3  V  V  3 0.667 8 26 2
GONZALEZ CASARES CEA-V  V  0  V  V  V  V 0.833 14 25 1
MARTIN HAGEL Sara SASLE  3  V  4  2  V  V 0.500 3 24 4
DEL RÍO MORENO Car CE-M  4  3  0  V  V  V 0.500 2 22 5
DOMINGUEZ MARTIN EHB-B  2  1  1  3  1  V 0.167 -12 13 6
SANCHEZ CORBELLA SAMA-  2  V  0  0  2  0 0.167 -19 9 7

Poule No 4    15:15    Pista 7
Arbitro: VALL Mallol 

V/M ind. TD cl.
PRIETO VARELA Mari CEHE-  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
GAVIRIA ROJAS Linda CDF-S  1  2  V  2  2  V 0.333 -9 17 6
LÓPEZ VILLAVERDE ELGA  3  V  3  2  3  V 0.333 -2 21 4
VICENTE MORENO A SAMA-  1  4  V  4  2  V 0.333 -2 21 4
SELLÉS BARQUERO B CEA-V  0  V  V  V  V  V 0.833 10 25 2
GALLEGO AGUSTI An FED-V  2  V  V  V  2  4 0.500 1 23 3
CASTELLÓ DRUDIS L EHB-B  1  2  1  0  0  V 0.167 -20 9 7
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Poule No 5    15:15    Pista 9
Arbitro: LUCAS Javier 

V/M ind. TD cl.
NEBEZHEVA Daria FED-A  3  1  3  1  0  2 0.000 -20 10 7
ARRIET ARRAZOLA L CDF-S  V  2  2  2  1  V 0.333 -8 17 6
GONZÁLEZ DE HERR CE-M  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2
MUÑIZ AMO Marina CE-SG  V  V  1  4  V  3 0.500 3 23 3
CASTELLANOS Mónic ELGA  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 1
SHIROKIKH Julia EHB-B  V  V  4  0  0  V 0.500 -1 19 5
BELTRAN GIL Julia SAMA-  V  2  2  V  V  4 0.500 -1 23 4

Poule No 6    15:15    Pista 11
Arbitro: MARTINEZ Gabriel 

V/M ind. TD cl.
DÍEZ FERNÁNDEZ Lau EHB-B  V  1  1  1  1 0.200 -15 9 6
MUNRO Ines CE-M  4  2  1  V  0 0.200 -12 12 5
CHACON UNGUREAN CEB-M  V  V  0  V  1 0.600 -1 16 3
JATIVA PLAZA Alejan SAMA-  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
CUBELA MORILLO Ca CEHE-  V  4  4  4  4 0.200 0 21 4
MOLINA ARCOS Ana CECR-  V  V  V  4  V 0.800 13 24 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 41 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARTI PRADA Vi SAMA- 1.000 25 30 calificada
2 PRIETO VARELA CEHE- 1.000 22 30 calificada
3 LÓPEZ MARTÍNE CE-M 1.000 19 30 calificada
4 JATIVA PLAZA Al SAMA- 1.000 15 25 calificada
5 CASTELLANOS M ELGA 0.833 14 29 calificada
6 GONZALEZ CASA CEA-V 0.833 14 25 calificada
7 GONZÁLEZ DE H CE-M 0.833 13 28 calificada
8 JIMENO MORA Ca CE-M 0.833 12 26 calificada
9 PIQUE OCCELLI Il CDF-S 0.833 10 28 calificada

10 SELLÉS BARQUE CEA-V 0.833 10 25 calificada
11 MOLINA ARCOS CECR- 0.800 13 24 calificada
12 BERITASHVILI M ECC-B 0.667 8 26 calificada
13 PUGA GARCIA Sar CEB-M 0.667 7 28 calificada
14 PINAZO TORMO CED-V 0.667 4 25 calificada
15 CHACON UNGUR CEB-M 0.600 -1 16 calificada
16 MARTIN HAGEL S SASLE 0.500 3 24 calificada
17 MUÑIZ AMO Mari CE-SG 0.500 3 23 calificada
18 DEL RÍO MOREN CE-M 0.500 2 22 calificada
18 GARCÍA ALBERC ELGA 0.500 2 22 calificada
20 GALLEGO AGUST FED-V 0.500 1 23 calificada
21 BELTRAN GIL Juli SAMA- 0.500 -1 23 calificada
22 SHIROKIKH Julia EHB-B 0.500 -1 19 calificada
23 RÍOS OLARIA Lucí CEA-V 0.500 -3 20 calificada
24 LÓPEZ VILLAVER ELGA 0.333 -2 21 calificada
24 VICENTE MOREN SAMA- 0.333 -2 21 calificada
26 MORENO CANO D EHB-B 0.333 -3 21 calificada
27 SANCHEZ CORBE SAMA- 0.333 -4 19 calificada
28 PRADO DEL ESTA ELGA 0.333 -7 19 calificada
29 ARRIET ARRAZO CDF-S 0.333 -8 17 calificada
30 GAVIRIA ROJAS L CDF-S 0.333 -9 17 calificada
31 SANCHEZ GONZA CEL-M 0.333 -10 14 calificada
32 CUBELA MORILL CEHE- 0.200 0 21 calificada
33 MUNRO Ines CE-M 0.200 -12 12 calificada
34 DÍEZ FERNÁNDEZ EHB-B 0.200 -15 9 calificada
35 MORENO GARCIA FED-A 0.167 -11 15 calificada
36 DOMINGUEZ MA EHB-B 0.167 -12 13 calificada
37 MARTÍNEZ GONZ CEHE- 0.167 -14 15 calificada
38 SANCHEZ CORBE SAMA- 0.167 -19 9 calificada
39 CASTELLÓ DRUD EHB-B 0.167 -20 9 calificada
40 NEBEZHEVA Dari FED-A 0.000 -20 10 calificada
41 XI YAO Ji CEA-V 0.000 -23 7 calificada

Document engarde-escrime.com - 2025-03-31 09:17 - Página 4



Trofeu Sant Jordi M15
SABLE FEMENINO

29.03.2025
BARCELONA

Clasificación después de poules (orden por lugar - 41 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARTI PRADA Vi SAMA- 1.000 25 30 calificada
2 PRIETO VARELA CEHE- 1.000 22 30 calificada
3 LÓPEZ MARTÍNE CE-M 1.000 19 30 calificada
4 JATIVA PLAZA Al SAMA- 1.000 15 25 calificada
5 CASTELLANOS M ELGA 0.833 14 29 calificada
6 GONZALEZ CASA CEA-V 0.833 14 25 calificada
7 GONZÁLEZ DE H CE-M 0.833 13 28 calificada
8 JIMENO MORA Ca CE-M 0.833 12 26 calificada
9 PIQUE OCCELLI Il CDF-S 0.833 10 28 calificada

10 SELLÉS BARQUE CEA-V 0.833 10 25 calificada
11 MOLINA ARCOS CECR- 0.800 13 24 calificada
12 BERITASHVILI M ECC-B 0.667 8 26 calificada
13 PUGA GARCIA Sar CEB-M 0.667 7 28 calificada
14 PINAZO TORMO CED-V 0.667 4 25 calificada
15 CHACON UNGUR CEB-M 0.600 -1 16 calificada
16 MARTIN HAGEL S SASLE 0.500 3 24 calificada
17 MUÑIZ AMO Mari CE-SG 0.500 3 23 calificada
18 DEL RÍO MOREN CE-M 0.500 2 22 calificada
18 GARCÍA ALBERC ELGA 0.500 2 22 calificada
20 GALLEGO AGUST FED-V 0.500 1 23 calificada
21 BELTRAN GIL Juli SAMA- 0.500 -1 23 calificada
22 SHIROKIKH Julia EHB-B 0.500 -1 19 calificada
23 RÍOS OLARIA Lucí CEA-V 0.500 -3 20 calificada
24 LÓPEZ VILLAVER ELGA 0.333 -2 21 calificada
24 VICENTE MOREN SAMA- 0.333 -2 21 calificada
26 MORENO CANO D EHB-B 0.333 -3 21 calificada
27 SANCHEZ CORBE SAMA- 0.333 -4 19 calificada
28 PRADO DEL ESTA ELGA 0.333 -7 19 calificada
29 ARRIET ARRAZO CDF-S 0.333 -8 17 calificada
30 GAVIRIA ROJAS L CDF-S 0.333 -9 17 calificada
31 SANCHEZ GONZA CEL-M 0.333 -10 14 calificada
32 CUBELA MORILL CEHE- 0.200 0 21 calificada
33 MUNRO Ines CE-M 0.200 -12 12 calificada
34 DÍEZ FERNÁNDEZ EHB-B 0.200 -15 9 calificada
35 MORENO GARCIA FED-A 0.167 -11 15 calificada
36 DOMINGUEZ MA EHB-B 0.167 -12 13 calificada
37 MARTÍNEZ GONZ CEHE- 0.167 -14 15 calificada
38 SANCHEZ CORBE SAMA- 0.167 -19 9 calificada
39 CASTELLÓ DRUD EHB-B 0.167 -20 9 calificada
40 NEBEZHEVA Dari FED-A 0.000 -20 10 calificada
41 XI YAO Ji CEA-V 0.000 -23 7 calificada
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1 MARTI PRADA Viole SAMA-

Tableau of 64

64 ---------

33 MUNRO Ines CE-M

32 CUBELA MORILLO CEHE-P 15/7

17 MUÑIZ AMO Marina CE-SG

48 ---------

49 ---------

16 MARTIN HAGEL Sar SASLE-

9 PIQUE OCCELLI Illar CDF-SS

56 ---------

41 XI YAO Ji CEA-V

24 LÓPEZ VILLAVERD ELGAT 15/8

25 VICENTE MORENO SAMA-

40 NEBEZHEVA Daria FED-A 15/4

57 ---------

8 JIMENO MORA Carla CE-M

5 CASTELLANOS Món ELGAT

60 ---------

37 MARTÍNEZ GONZÁ CEHE-P

28 PRADO DEL ESTAL ELGAT 15/6

21 BELTRAN GIL Julia SAMA-

44 ---------

53 ---------

12 BERITASHVILI Mari ECC-B

13 PUGA GARCIA Sara CEB-M

52 ---------

45 ---------

20 GALLEGO AGUSTI FED-V-

29 ARRIET ARRAZOLA CDF-SS

36 DOMINGUEZ MART EHB-B 15/13

61 ---------

4 JATIVA PLAZA Aleja SAMA-

MARTI PRADA Viole

Tableau of 32

CUBELA MORILLO 
15/11

MUÑIZ AMO Marina

MARTIN HAGEL Sar
15/9

PIQUE OCCELLI Illar

LÓPEZ VILLAVERD
15/10

VICENTE MORENO 

JIMENO MORA Carla
15/8

CASTELLANOS Món

MARTÍNEZ GONZÁ
15/4

BELTRAN GIL Julia

BERITASHVILI Mari
15/11

PUGA GARCIA Sara

GALLEGO AGUSTI 
15/13

DOMINGUEZ MART

JATIVA PLAZA Aleja
15/5

MARTI PRADA Viole

Tableau of 16

MARTIN HAGEL Sar

15/6

PIQUE OCCELLI Illar

VICENTE MORENO 

15/7

CASTELLANOS Món

BERITASHVILI Mari

15/2

GALLEGO AGUSTI 

JATIVA PLAZA Aleja

15/9

MARTI PRADA Viole

VICENTE MORENO 

CASTELLANOS Món

JATIVA PLAZA Aleja
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3 LÓPEZ MARTÍNEZ CE-M

Tableau of 64

62 ---------

35 MORENO GARCIA Il FED-A

30 GAVIRIA ROJAS Lin CDF-SS 15/11

19 DEL RÍO MORENO CE-M

46 ---------

51 ---------

14 PINAZO TORMO Án CED-V

11 MOLINA ARCOS An CECR-

54 ---------

43 ---------

22 SHIROKIKH Julia EHB-B

27 SANCHEZ CORBEL SAMA-

38 SANCHEZ CORBEL SAMA- 15/7

59 ---------

6 GONZALEZ CASAR CEA-V

7 GONZÁLEZ DE HER CE-M

58 ---------

39 CASTELLÓ DRUDIS EHB-B

26 MORENO CANO Dan EHB-B 15/5

23 RÍOS OLARIA Lucía CEA-V

42 ---------

55 ---------

10 SELLÉS BARQUERO CEA-V

15 CHACON UNGUREA CEB-M

50 ---------

47 ---------

18 GARCÍA ALBERCA ELGAT

31 SANCHEZ GONZAL CEL-M

34 DÍEZ FERNÁNDEZ L EHB-B 15/9

63 ---------

2 PRIETO VARELA Ma CEHE-P

LÓPEZ MARTÍNEZ 

Tableau of 32

GAVIRIA ROJAS Lin
15/3

DEL RÍO MORENO 

PINAZO TORMO Án
15/6

MOLINA ARCOS An

SHIROKIKH Julia
15/3

SANCHEZ CORBEL

GONZALEZ CASAR
15/6

GONZÁLEZ DE HER

MORENO CANO Dan
15/12

RÍOS OLARIA Lucía

SELLÉS BARQUERO
15/10

CHACON UNGUREA

GARCÍA ALBERCA 
15/5

DÍEZ FERNÁNDEZ L

PRIETO VARELA Ma
15/3

LÓPEZ MARTÍNEZ 

Tableau of 16

DEL RÍO MORENO 

15/8

MOLINA ARCOS An

GONZALEZ CASAR

15/10

GONZÁLEZ DE HER

SELLÉS BARQUERO

15/10

GARCÍA ALBERCA 

PRIETO VARELA Ma

15/6

LÓPEZ MARTÍNEZ 

MOLINA ARCOS An

SELLÉS BARQUERO

PRIETO VARELA Ma
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1 MARTI PRADA Viole SAMA-

Tableau of 8

8 VICENTE MORENO SAMA- 15/8

5 CASTELLANOS Món ELGAT

4 JATIVA PLAZA Aleja SAMA- 15/12

3 LÓPEZ MARTÍNEZ CE-M

6 MOLINA ARCOS An CECR- 15/8

7 SELLÉS BARQUERO CEA-V

2 PRIETO VARELA Ma CEHE-P 15/9

MARTI PRADA Viole

Semi-finals

CASTELLANOS Món
15/11

LÓPEZ MARTÍNEZ 

SELLÉS BARQUERO
15/8

MARTI PRADA Viole

Final

LÓPEZ MARTÍNEZ 

15/14

MARTI PRADA Viole
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cl. apellido nombre band club condición

1 MARTI PRADA Violeta SAMA-M
2 LÓPEZ MARTÍNEZ Cristina CE-M
3 CASTELLANOS Mónica ELGATO-
3 SELLÉS BARQUERO Bianca CEA-V
5 PRIETO VARELA Mariña CEHE-PO
6 JATIVA PLAZA Alejandra SAMA-M
7 MOLINA ARCOS Ana CECR-CR
8 VICENTE MORENO Adriana SAMA-M
9 GONZALEZ CASARES Kamila Alexand CEA-V

10 GONZÁLEZ DE HERRERO COBO Marí CE-M
11 PIQUE OCCELLI Illari CDF-SS
12 BERITASHVILI Mariam ECC-BU
13 MARTIN HAGEL Sara SASLE-M
14 DEL RÍO MORENO Carmen CE-M
14 GARCÍA ALBERCA Victoria ELGATO-
16 GALLEGO AGUSTI Anna FED-V-C
17 JIMENO MORA Carla CE-M
18 PUGA GARCIA Sara CEB-M
19 PINAZO TORMO Ángela CED-V
20 CHACON UNGUREANU Ainara CEB-M
21 MUÑIZ AMO Marina CE-SG
22 BELTRAN GIL Julia SAMA-M
23 SHIROKIKH Julia EHB-B
24 RÍOS OLARIA Lucía CEA-V
25 LÓPEZ VILLAVERDE Leire ELGATO-
26 MORENO CANO Daniela EHB-B
27 SANCHEZ CORBELLA Celia SAMA-M
28 GAVIRIA ROJAS Linda Sofia CDF-SS
29 CUBELA MORILLO Carmen Laia CEHE-PO
30 DÍEZ FERNÁNDEZ Laura EHB-B
31 DOMINGUEZ MARTINS Martina EHB-B
32 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Alba CEHE-PO
33 PRADO DEL ESTAL Martina ELGATO-
34 ARRIET ARRAZOLA Lorea CDF-SS
35 SANCHEZ GONZALEZ Aroa CEL-M
36 MUNRO Ines CE-M
37 MORENO GARCIA Ilithia Sofia FED-AND-
38 SANCHEZ CORBELLA Sofia SAMA-M
39 CASTELLÓ DRUDIS Laura EHB-B
40 NEBEZHEVA Daria FED-AND-
41 XI YAO Ji CEA-V
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ap-nom cat nac. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALVAREZ Pablo 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

ARELLANO Fran 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

CASARES Albert 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

HERRANZ Carlos 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

HIGUERA Alejan 1 - - 2 - - 3 - -

LUCAS Javier 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

MARTINEZ Gabri 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

PATIÑO Alejand 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

SELL Alvaro 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

URGELLES Mateo 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VALL Mallol 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VALLHONRAT Nil 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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